Attendance Details

Page: 1
Date: 29 Apr 2025
Time: 14:07

Meeting: Zelluna ASA, AGM
29 April 2025

Attendees
Forhandsstemmer / Advance votes 1
Styrets leder med fullmakt / COB with Proxy
Total 2

Votes
7,465,233
13,831
7,479,064

Forhandsstemmer / Advance votes 1

Forhandsstemmer / Advance votes

Styrets leder med fullmakt / COB wil 1

Styrets leder med fullmakt / COB with Proxy

7,465,233

Votes
2,507,832
2,469,693
2,100,734

338,402
1,018
1,000

360
200

10
26,078
6,746
13,160

7,465,233

13,831

Votes
7,407
2,500
2,198
1,000

335

100
100
62
40

13,831

Representing / Accompanying
Geveran Trading Company LTd

RADFORSK INVESTERINGSSTIFTELSE
INVEN2 AS

MP PENSJON PK

JOHNSEN, CECILIA-ADRIANA
SKY, CARL PETTER
NERGARD, JORULF

SVENSEN, GLENN MORTEN
MADSLANGRUD, MATHIAS
NORDEA AVKASTNING FUND
NORDEA 1 SICAV

NORDEA NORGE PLUSS FUND

Representing / Accompanying
ANNEMVAX AS

HALVORSEN, HALLVARD RUSTAD
BONDESSON, ANNE CAMILLA HUSE
TAANEVIG, KJELL MICHAEL
S@RENGEN, ROLF ARILD
MUNKEBYE, MAGNUS BRUHN
DJCKER, KETTY ANDREA
DOMAAS, LARS

SKURTVEIT, SVETLANA ONDRASOVA
STRMME, LINA

MEZZETTI, CELSO ALEXANDER
MEIDELL, LILL

ROGSTAD, MORTEN

REBBESTAD, HELGE STIG

SORLIE, JAN ANDRE

SOLLI, STEN-IVAR @RBECK

Voting Card
ADV

Voting Card
CBP



